
                                                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         

  ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ                                   Έδεσσα 9 Νοεμβρίου 2020  

 ΔΗΜΟΣ  ΕΔΕΣΣΑΣ                                             
                                                                                                                       
Δ/ΝΣΗ :ΔΙΟΙΚ. & ΟΙΚ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                     Αριθ. πρωτ.   15384 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Μ.ΡΟΥΣΚΑ                                                Αριθ αποφ.    129                      

ΤΑΧ.Δ/ΝΣΗ: ΠΛ. ΑΙΓΩΝ    

ΤΑΧ. ΚΩΔ. 582 00                                                               
ΤΗΛ. 2381350761                                               

e-mail: rouska.manh@edessa.gr               

 
 

ΘΕΜΑ: Ορισμός συντονιστή διαχείρισης COVID-19 στον Δήμο Έδεσσας 

  Α Π Ο Φ Α Σ Η 

                                      Ο Δήμαρχος Έδεσσας 

 

  Έχοντας υπόψη: 
 1.- Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/7-6-2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
 2.- Τις ΔΙΔΑΔ/Φ.69/127/17682/22-9-2020, ΔΙΔΑΔ/Φ.69/128/17765/2-
10-2020 και ΔΙΔΑΔ/Φ.69/129/18771/13-10-2020 εγκυκλίους του Υπουργείου 
Εσωτερικών «Μέτρα και ρυθμίσεις στο πλαίσιο της ανάγκης περιορισμού της 
διασποράς του κορωνοϊού».    
 3.- Το από 1-10-2020 πρωτόκολλο διαχείρισης κρούσματος από τον νέο 
κορωνοϊό SARS-CoV-2 (COVID-19) για τους χώρους εργασίας του Δημόσιου 
Τομέα.  
 4.- Την ανάγκη ορισμού συντονιστή διαχείρισης COVID-19 στον Δήμο 
Έδεσσας.  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Ορίζουμε τους παρακάτω υπαλλήλους του Δήμου ως συντονιστές 
διαχειριστές για COVID-19 στον Δήμο Έδεσσας, ως εξής:  

1.- Τον Μεταξά Δημήτριο, Προϊστάμενο της Διεύθυνσης 
Προγραμματισμού, Οργάνωσης Πληροφορικής και Τοπικής Οικονομικής 
Ανάπτυξης, αρμόδιο για τους υπαλλήλους της Διεύθυνσης αυτής.   

2.- Τον Ζήμνα Δημήτριο, Αναπληρωτή Προϊστάμενο Διεύθυνσης 
Περιβάλλοντος Πρασίνου και Καθαριότητας, αρμόδιο για τους υπαλλήλους της 
Διεύθυνσης αυτής.  

3.- Τον Μπάκο Χρήστο, Αναπληρωτή Προϊστάμενο Διεύθυνσης 
Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας Πολιτισμού Αθλητισμού και Νέας Γενιάς,  
αρμόδιο για τους υπαλλήλους της Διεύθυνσης αυτής.  

mailto:rouska.manh@edessa.gr
ΑΔΑ: ΩΕΩΣΩΡΠ-ΓΨΟ



4.- Την Ρούσκα Μαριάνθη, Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Διοικητικής και 
Οικονομικής Υπηρεσίας, αρμόδια για τους υπαλλήλους της Διεύθυνσης αυτής.  

5.- Τον Γκουγιάννο Ηλία, Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών και Πολεοδομίας, αρμόδιο για τους υπαλλήλους της Διεύθυνσης 
αυτής.  

6.- Τον Κίτκα Θωμά, Προϊστάμενο του Αυτοτελούς Τμήματος ΚΕΠ, 
αρμόδιο για τους υπαλλήλους του Τμήματος αυτού.  

Οι παραπάνω αναφερόμενοι υπάλληλοι λόγω απουσίας ή κωλύματος 
τους, θα αναπληρώνονται σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 100 του ν. 
3584/2007.  

 
 

            Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ  
 
 
       ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥ 
ΚΟΙΝ/ΣΗ 
1.- Οριζόμενοι υπάλληλοι 
2.- Όλοι οι υπάλληλοι του 
     Δήμου 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΕΩΣΩΡΠ-ΓΨΟ


		2020-11-11T10:51:19+0200
	Athens




